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Zpráva o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   Mgr. Robertem Stržínkem  
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Výměna střešní krytiny na BD Jičínská 156 ve 

Valašském Meziříčí 
Druh výběrového řízení:  VZMR stavební práce (400.001 - 6 mil. Kč bez DPH) 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P25V00000015 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     17. 2. 2025 

   

 
III. Údaje o doručených nabídkách 

 

Por. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

3 aostav s.r.o. 27792323 
Zašovská 71 
75701 Valašské Meziříčí 

13. 2. 2025 
07:23 

4 Číž - stav s.r.o. 29130859 
Chotěšovská 680/1 
19000 Praha 

13. 2. 2025 
09:59 

5 H & B delta, s.r.o. 25835661 
Bobrky 382 
75501 Vsetín 

14. 2. 2025 
09:36 

6 Antonín Papšík 73334162 
Hošťálková 646 
75622 Hošťálková 

14. 2. 2025 
12:59 

7 
IZOLTING MORAVIA 
s.r.o. 

26867125 
Bučiska 621 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 

14. 2. 2025 
13:41 

8 Contica STAV s.r.o. 27837971 
Jablůnka 239 
75623 Jablůnka 

14. 2. 2025 
14:38 

9 IMVsolutions s.r.o. 53427203 
Nemocničná 1 
02601 Dolný Kubín 

14. 2. 2025 
16:10 

10 Martin Švrčina, DiS. 22463186 
Jablůnka 114 
75623 Jablůnka nad Bečvou 

15. 2. 2025 
15:43 

11 HARRYMAL s.r.o. 09919171 
Vysoká 25 
75641 Lešná 

16. 2. 2025 
11:44 

12 ROOFLife s. r. o. 52968120 
Prosné 221 
01801 Udiča 

16. 2. 2025 
20:29 

13 
Stavební Firma Fojtů 
s.r.o. 

21266387 
Štítná nad Vláří-Popov 452 
76333 Štítná nad Vláří-Popov 

17. 2. 2025 
08:38 

 
 

IV. Popis hodnocení 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve výzvě k podání nabídek  a plně jej použil pro 
hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností 
se pro účely této veřejné zakázky rozuměla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 



       
   

 

2 
 

 
V. Nabídkové ceny účastníků 

 

Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Nabídková cena 

3 aostav s.r.o. 27792323 2 417 705,44 Kč bez DPH 

4 Číž - stav s.r.o. 29130859 1 692 535,56 Kč bez DPH 

5 H & B delta, s.r.o. 25835661 2 140 670,00 Kč bez DPH 

6 Antonín Papšík 73334162 1 936 000,00 Kč bez DPH 

7 IZOLTING MORAVIA s.r.o. 26867125 2 866 086,72 Kč bez DPH 

8 Contica STAV s.r.o. 27837971 2 443 794,31 Kč bez DPH 

9 IMVsolutions s.r.o. 53427203 2 092 685,66 Kč bez DPH 

10 Martin Švrčina, DiS. 22463186 2 279 829,98 Kč bez DPH 

11 HARRYMAL s.r.o. 09919171 2 051 947,62 Kč bez DPH 

12 ROOFLife s. r. o. 52968120 2 142 268,24 Kč bez DPH 

13 Stavební Firma Fojtů s.r.o. 21266387 1 877 026,63 Kč bez DPH 

 
 

VI. Výsledek hodnocení nabídek 
Na základě výše uvedeného bylo sestaveno toto pořadí úspěšnosti nabídek: 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1 Číž - stav s.r.o. 29130859 1 692 535,56 Kč bez DPH 

2 Stavební Firma Fojtů s.r.o. 21266387 1 877 026,63 Kč bez DPH 

3 Antonín Papšík 73334162 1 936 000,00 Kč bez DPH 

4 HARRYMAL s.r.o. 09919171 2 051 947,62 Kč bez DPH 

5 IMVsolutions s.r.o. 53427203 2 092 685,66 Kč bez DPH 

6 H & B delta, s.r.o. 25835661 2 140 670,00 Kč bez DPH 

7 ROOFLife s. r. o. 52968120 2 142 268,24 Kč bez DPH 

8 Martin Švrčina, DiS. 22463186 2 279 829,98 Kč bez DPH 
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9 aostav s.r.o. 27792323 2 417 705,44 Kč bez DPH 

10 Contica STAV s.r.o. 27837971 2 443 794,31 Kč bez DPH 

11 IZOLTING MORAVIA s.r.o. 26867125 2 866 086,72 Kč bez DPH 

 

 
 

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

název IČO sídlo 

Číž - stav s.r.o. 29130859 Chotěšovská 680/1, 19000 Praha 

 
 
Vybraný dodavatel je povinen doložit do 4 pracovních dnů doklady v souladu s výzvou k podání 
nabídky.  

 
 
VIII. Zprávu vyhotovil:  
   

Jméno a příjmení referenta  Podpis 

Ing. Ivana Fryšová Ing. Ivana Fryšová, v.r. 

 

IX. Předání zprávy zadavateli a výběr dodavatele  
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

JUDr. Alena Schattke, vedoucí Odboru majetkové 
správy 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Vedoucí souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 18.2.2025 

 

JUDr. Alena Schattke, v.r. 

 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Mgr. Robert Stržínek, starosta 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 
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Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 18.2.2025 

Mgr. Robert Stržínek, v.r. 

 

 

 
 

Předání a převzetí zprávy:  

Mgr. Janka Gorduličová 

(referent PRO) 

Ve Valašském Meziříčí dne 18.2.2025 

Mgr. Janka Gorduličová, v.r. 

 

 

 

 


